
 

UCHWAŁA NR XIII/78/15 

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 30 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 2; art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.
1)

) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1484) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/69/15 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2015 r., poz. 1799), 

wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 i 3, które otrzymują brzmienie jak w załączniku nr 1 i 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Czerwieńsku 

Leszek Jędras 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego ustawy ogłoszona w Dz. U. z 2015r. poz.528, 699, 774, 1045, 1283. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 2800



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stawki podatku od środków transportowych od samochodów ciężarowych 

o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton. 
 

  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita ( w tonach ) 

Stawka podatku ( w złotych ) 

 

Nie mniej niż 

 

mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 

zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

 

Inne systemy zawieszenia 

osi jezdnych 

  Dwie osie  

12 13 1003,90 1149,90 

13 14 1110,00 1667,90 

14 15 1110,00 1717,90 

15  1110,00 1819,90 

  Trzy osie  

12 17 973,90 1224,90 

17 19 1189,90 1667,90 

19 21 1189,90 1782,90 

21 23 1189,90 1924,90 

23 25 1237,90 2142,90 

25  1237,90 2278,90 

  Cztery osie i więcej  

12 25 1667,90 1881,90 

25 27 1860,90 2069,90 

27 29 2048,90 2069,90 

29 31 2174,90 2559,90 

31  2225,90 2559,90  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/78/15

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2800



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stawki podatku od środków transportowych od przyczepy lub naczepy, które łącznie 

z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton. 

 

 

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa + pojazd 

silnikowy  ( w tonach ) 

 

Stawka podatku ( w złotych ) 

 

nie mniej niż 

 

mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne)  z 

zawieszeniem 

pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

 

Inne systemy zawieszenia osi  

  Jedna oś  

12 18 804,90 835,90 

18 25 814,90 867,90 

25  835,90 877,90 

  Dwie osie  

12 28 833,90 877,90 

28 33 887,90 1075,90 

33 38 901,90 1347,90 

38  1199,90 1773,90 

  Trzy osie i więcej  

12 38 815,00 1044,90 

38  922,00 1336,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/78/15

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2800


		2015-12-31T14:54:01+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




